
 

 

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 26.05.2022 № 501 
 

Городской округ Химки 
 
 

Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение 

основных работ по строительству (реконструкции) объекта 

индивидуального жилищного строительства, с привлечением средств 

материнского (семейного) капитала» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», федеральным законом от 29.12.2006 № 256-ФЗ «О дополнительных 

мерах государственной поддержке семей, имеющих детей», протоколом 

заочного голосования Комиссии по проведению административной 

реформы в Московской области от 10.03.2022 № 2, Администрация 

городского округа Химки Московской области (далее – Администрация) 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  «Выдача документа, подтверждающего 

проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта 

индивидуального жилищного строительства, с привлечением средств 

материнского (семейного) капитала» (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости» и разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации Мадатову К.А. 

 

 

Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин 


